
UCHWAŁA Nr XLIII /253/18 

RADY GMINY STRZELECZKI 

z dnia 25 stycznia 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 228 ust. 1 i 2, art. 230 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Strzeleczki uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W uchwale Nr XLI/245/17 Rady Gminy Strzeleczki z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany 

uchwały wieloletniej prognozy finansowej załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

2. Wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzeleczki . 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Strzeleczki 

Marek Kaliński  

 

Id: E290352A-7F31-49D1-B165-1803FE35B393. Podpisany Strona 1




